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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81920004T

2. Data e Regjistrimit 20/07/2018
3. Emri i Subjektit WORLD LANTERN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 
Rezidencial ‘’Magnet’’, Kati 1, Njësi Shërbimi Nr. 112, 
Njësia Bashkiake Nr.9 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, shitje, blerje, ndertime dhe rikonstruksione te veprave 

te ndryshme, shite, blerje pasurish te patundeshme. Import, 
eksport. Turizem, bare, restorante, dhe sherbime hotelerie. 
Agrikulture, aktivitete te ndryshme ne fushen e bujqesise. 
Aktivitete kulturore te ndryshme ne fushen e spektakleve si 
dhe te modes, etj. Agjenci modelimi, Sherbime IT, Tregtim 
te pajisjeve elektronike ne pergjithesi, shitje - blerje, import - 
eksport te mallrave ne pergjithesi, perfshire minerale, 
automjete, artikuj te konsumit te gjere.
ZAINY ZIAD OSSAMA A10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2018                Deri: 16/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZAINYZIAD OSSAMA A
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WORLD LANTERN
E-Mail: Ziad.Zainy@OZCO.com  
Telefon: 0696029151  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-865992-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042954-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.12.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Ziad.Zainy@OZCO.com")         
Objekti ishte            ("Tregti, shitje, blerje, ndertime dhe rikonstruksione te veprave te 
ndryshme, shite, blerje pasurish te patundeshme. Import, eksport. Turizem, bare, 
restorante, dhe sherbime hotelerie. Agrikulture, aktivitete te ndryshme ne fushen e 
bujqesise. Aktivitete kulturore te ndryshme ne fushen e spektakleve si dhe te modes, etj.")          
u be            ("Tregti, shitje, blerje, ndertime dhe rikonstruksione te veprave te 
ndryshme, shite, blerje pasurish te patundeshme. Import, eksport. Turizem, bare, 
restorante, dhe sherbime hotelerie. Agrikulture, aktivitete te ndryshme ne fushen e 
bujqesise. Aktivitete kulturore te ndryshme ne fushen e spektakleve si dhe te modes, 
etj. Agjenci modelimi, Sherbime IT, Tregtim te pajisjeve elektronike ne pergjithesi, 
shitje - blerje, import - eksport te mallrave ne pergjithesi, perfshire minerale, 
automjete, artikuj te konsumit te gjere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial ‘’Magnet’’, Kati 1, Njësi Shërbimi Nr. 
112, Njësia Bashkiake Nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
10, Rr. Myslym Shyri, Pallati 55/1, Shkalla 1, Apartamenti 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73232EBA-21C5-4ED0-BAE2-15730C877691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A985018F-60EC-4962-8A21-2E4A4C3F94FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DBA6E9-E661-4FB9-BCB1-C162CF0BC106
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB0AA0A-3561-4FA6-839A-3276A3C62FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB0AA0A-3561-4FA6-839A-3276A3C62FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E542EC07-9035-4AAE-8003-4CA10ADCCD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3343BA23-186D-41C5-8868-4F45CA4965E0

